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Innowacyjność – szansą czy przeszkodą dla
MŚP

Na konferencji przedstawione zostaną innowacyjne firmy i projekty realizowane w Łodzi jak: Łódź
Film Commission czy Muzeum Fabryki, a także osiągnięcia firm Dywilan i Pharmena. Nowatorskie
produkty i usługi pokażą także laureaci pierwszej edycji konkursu „Łódź Proponuje – Innowacyjni
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i Kreatywni” - LIW – Projekt, Mobile MS i Megatotal.

O swojej drodze do sukcesu, innowacyjnych pomysłach i znaczeniu designu opowie gość specjalny
Willi Wolfgang Oswald, prezes Zarządu Moonlight GmbH (Niemcy). Gość odpowie także na główne
pytanie stawiane w tytule konferencji – czy innowacyjność jest szansą czy przeszkodą dla małych
i średnich firm - informuje portal.

Intrygująco zapowiada się wystąpienie zatytułowane "Zarządzanie na krawędzi chaosu: przeżyją
tylko paranoicy!", które wygłosi profesor Piotr Płoszajski, kierownik Katedry Teorii Zarządzania
Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie.

Wzorem poprzedniej konferencji organizatorzy zapraszają do zwiedzania atrakcji innowacyjnej
i kreatywnej Łodzi. W czerwcu swoje podwoje otworzyło Muzeum Sztuki Nowoczesnej MS2, a tym
razem będzie okazja do poznania Muzeum Fabryki.

Równolegle z konferencją odbywać się będą dwa warsztaty: „Finansowanie innowacji”, które
poprowadzi Tomasz Chmielecki, Prezes firmy EGC Consulting Group specjalizującej się
w pozyskiwaniu dotacji unijnych, oraz „Kryzys? Powiedz STOP ograniczeniom i osiągaj sukcesy!”
poprowadzony przez Arkadiusza Leszczyńskiego z AL Group - eksperta w dziedzinie motywacji
i rozwoju osobistego - dodaje www.pi.gov.pl.
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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